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Niklas Sonkin, COO, lämnar Tele2  
 
Stockholm – Tele2 AB, (Tele2), (NASDAQ OMX Stockholm: TEL2 A och TEL2 B) 
meddelar idag att Niklas Sonkin, COO, lämnar företaget. 
 

Niklas Sonkin började på Tele2 2009 och har sedan dess varit ansvarig för utvecklingen av 
företagets verksamheter utanför Sverige och Nederländerna. I oktober 2015 tillträdde han 
positionen som COO för Tele2.   
 
Allison Kirkby, koncernchef och vd, Tele2 AB, kommenterar: “Jag vill uttrycka min uppskattning 
till Niklas för allt värde han tillfört Tele2, däribland tillväxtresan i Baltikum, omorganisationen av 
vår tyska verksamhet samt sammanslagningen i Kazakstan.”  
 
Niklas Sonkin kommer att lämna bolaget den andra september, men kommer behålla sin roll 
som styrelseordförande för sammanslagningen i Kazakstan, Khan Tengri Holding B.V. samt 
som styrelsemedlem i Mobile Telecoms-Service LLP. 
 
Fredrik Stenberg, nuvarande kundverksamhetsdirektör samt medlem i Shared Operations 
ledningsgrupp kommer att ta rollen som tillförordnad COO.  
 
Tele2 kommer omgående att starta en rekryteringsprocess för att tillsätta tjänsten permanent. 
När detta är klart kommer ett pressmeddelande att publiceras.  

 
För mer information, vänligen kontakta:  

Viktor Wallström, kommunikationsdirektör, Tele2 AB, Tel: +46 703 63 53 27 
Louise Tjeder, IR-chef, Tele2 AB, Tel: +46 704 26 46 52 
 
 
 

 

TELE2 ÄR EN AV EUROPAS SNABBAST VÄXANDE TELEKOMOPERATÖRER OCH VI ERBJUDER ALLTID VÅRA 

KUNDER VAD DE BEHÖVER TILL ETT LÄGRE PRIS. Vi har 16 miljoner kunder i nio länder. Tele2 erbjuder produkter 

och tjänster inom fast- och mobiltelefoni, bredband, datanät, kabel-TV, innehållstjänster samt IoT-lösningar. Ända sedan 

Jan Stenbeck grundade Tele2 1993 har bolaget varit en tuff utmanare till de gamla statliga monopolen och andra 

etablerade spelare. Tele2 är noterat på NASDAQ OMX sedan 1996. Under 2015 omsatte bolaget 27 miljarder kronor och 

presenterade ett rörelseresultat (EBITDA) på 5,8 miljarder kronor. För finansiella definitioner, vänligen se sista sidan i 

årsredovisningen 2015. 

http://www.tele2.com/

